פרק זמן לנקיטת ההליכים במסלול המקוצר:

8 חודשים מיום שהומצאה האזהרה לחייב. רשם הוצל"פ רשאי להאריך את התקופה, כאשר יש עיקול צד ג'. מסלול יכול להסתיים אם חייב הוכרז כמוגבל באמצעים, נפתח תיק איחוד, ניתן צו כינוס או לבקשת זוכה.

הפטר בהוצאה לפועל

תיקון 47 לחוק ההוצאה לפועל, התשכ"ז-1967
עופר שורק, רשם הוצאה לפועל - לשכת קריות, מחוז חיפה

אין נכסים בעלי ערך הניתנים לעיקול, מכירה או מימוש בדרך אחרת, למעט משכורת או הכנסה אחרת סעיף 3י69(א)3.

רכב:

- **עש"א (שלום ת"א) 1692-07-17 מני בר נ' לשכת הוצל"פ ת"א (24/9/2017).** החייב יצטרך להפקיד את שווי הרכב.
- קרנות השתלמות – ימומשו במסגרת ההליך.